
2022 年 7 月吉日 

各 位 

 

デイサービス事業所名称の変更についてお知らせ 

 

健生阿南デイサービスセンター 
 
 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、当事業所の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。心より

御礼申し上げます。 

 さて、当事業所のデイサービス（通所介護）事業ですが、この度事業所名称を「健生阿

南デイサービスセンター」から「健生リハビリデイサービス」と新たな事業所名称に変更

いたします。 

 デイサービスの内容につきましては、これまで通り複数の理学療法士による筋力低下予

防や生活機能向上のための機能訓練を中心に行うとともに、更なるサービスの質の向上等

に職員一同努めて参る所存でございます。 

 事業所名称変更後も引き続きご愛顧いただき、今後ともご支援ご指導くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

     【変更日】   

2022 年８月 1 日（金）より 

 

     【変更内容】 

 事業所名称を下記の通り変更いたします。  

（旧名称） 「健生阿南デイサービスセンター」 

                   ↓ 

        （新名称） 「健生リハビリデイサービス」 

 

            ※なお、事業所名称のみの変更となりますので、住所・電話番号・ 

事業所番号・提供時間等の体制に変更はございません。 

 

以上 


